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Karin Nelz – Regionalbe. Ndb/Opf.   Sabine Wasserburger 
RG Gut Waffenschmiede    RG Gut Waffenschmiede 
Karin_nelz@outlook.de    steger_sabine@web.de  
0160-7707616                                                    0160-97769108 
 
Eva Nolle      Michaela Spitzhirn 
Bruckdorf      Rohr  
Eva.nolle@t-online.de    fini2011.ms@gmail.com  
0160-96032285     0170-2802833 
 
Judith Vielhuber     Carmen Michels 
Unterisling      Obermünchen 
Batgirl@gmx.de     carmen.michels@web.de 
0176-60924672     0151- 56869711 
 
Rebecca Weikl     Katharina Heckel 
Mitterfels       RG Gut Waffenschmiede 
Rebecca.maiss@gmx.de     katharina-heckel@web.de  
0151-68165434     0175-8648380 
 
Hilke- Frederike Laube     Bertram Gold 
Hof Krottenthal      Mitterfels  
hilke@wh-laube.de     bertramgold@t-online.de  
0151-23818496     0177-678026 
 
Bianca Beimler      Magdalena Listl    
RG Gut Waffenschmiede              RG Gut Waffenschmiede 
Bianca.beimler@t-online.de   magdalena.listl@gmx.de  
0157-2476148     0175-1991190 
 
Monika Bauer 
Geschäftsstelle Pferdesportverband Ndb./Opf.  
Monika.bauer@pferdesportverband-ndb-opf.de 
0171-1103510 
 


